
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

UNIVERSIDAD NACIONAL HERMILIO VALDIZÁN – HUÁNUCO 
LICENCIADA CON RESOLUCIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO N° 099-2019-SUNEDU/CD 

 

COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

 
RESOLUCIÓN N° 199-2022-UNHEVAL- CEU 

 
Huánuco, 8 de setiembre de 2022 

 
 VISTO; Elecciones Generales de Representantes de Docentes ante los Órganos de Gobierno y Directores de 

Departamento Académico, y; 

CCOONNSSIIDDEERRAANNDDOO::  

Que, mediante Resolución de Asamblea Universitaria N° 0001-2021- UNHEVAL, de fecha 05 

de noviembre de 2021, se resuelve elegir a los siguientes docentes y estudiantes como miembros titulares 

y accesitarios del Comité Electoral Universitario de la Universidad Nacional Hermilio Valdizán de 

Huánuco, iniciando sus funciones a partir del 06 de noviembre de 2021; 

Que, mediante Resolución N.° 140-2022-UNHEVAL-CEU, de fecha 30 de junio de 2022, se 

aprobó la Elecciones Generales de Representantes de Docentes ante los Órganos de Gobierno y Directores de 

Departamento Académico, por lo que, en la Actividad N.° 19, se consignó como día del Acto Electoral 

el 6 de setiembre de 2022, por lo que, habiéndose llevado a cabo dicho acto electoral, se procede a 

realizar la Actividad N.° 20 – “Publicación de Resultados” (mediante Resolución N.° 197-2022-

UNHEVAL-CEU);  

Que, no habiendo ningún pedido de nulidad o reclamo pendiente de atender, se colige que 

se puede seguir con la Actividad N.° 21 – “Proclamación y Acreditación de Docentes y Directores de 

Departamento Académico”, por lo que, el Comité Electoral Universitario en cumplimiento de sus 

funciones y de la actividad sindicada, se procede a PROCLAMAR Y ACREDITAR a los 

Representantes de Docentes ante los Órganos de Gobierno y Directores de Departamento Académico, por lo 

expuesto en los considerandos de la presente resolución; 

Que, por las atribuciones conferidas al Rector de la UNHEVAL, por Ley Universitaria N.° 

30220, el Estatuto de la UNHEVAL y la Resolución de la Asamblea Universitaria N.° 001-2021-

UNHEVAL, se eligió a los Docentes y Estudiantes como miembro del Comité Electoral Universitario;  

 

SE RESUELVE: 

1. PROCLAMAR Y ACREDITAR, a los Representantes de Docentes ante los Órganos de Gobierno y 
Directores de Departamento Académico. 

2. PROCLAMAR Y ACREDITAR, a partir del día 8 de setiembre de 2022 hasta el 7 de setiembre de 
2025, a los REPRESENTANTES DE DOCENTES ANTE LA ASAMBLEA UNIVERSITARIA, de 
acuerdo al siguiente detalle: 

ASAMBLEA UNIVERSITARIA – LISTA GANADORA EN MAYORIA – Lista N.° 1 “INNOVACIÓN 
UNIVERSITARIA” 

ÓRGANO DE 
GOBIERNO 

CANDIDATOS CATEGORÍA 
CONDICIÓN 

ASAMBLEA 
UNIVERSITARIA 

1 
PASTRANA DÍAZ NÉRIDA DEL 
CARMEN 

PRINCIPAL 

TITULARES 
2 

BARRIONUEVO TORRES 
CLORINDA NATIVIDAD 

PRINCIPAL 



“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

UNIVERSIDAD NACIONAL HERMILIO VALDIZÁN – HUÁNUCO 
LICENCIADA CON RESOLUCIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO N° 099-2019-SUNEDU/CD 

 

COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

3 
ORTIZ MOROTE JESUS 
ARTURO 

PRINCIPAL 

4 AYALA ALBITES FLOR MARÍA PRINCIPAL 

5 
ROMERO VELA JORGE 
ERNESTO  

PRINCIPAL 

6 
ESTEBAN RIVERA EDWIN 
ROGER 

PRINCIPAL 

7 
LÓPEZ Y MORALES JAVIER 
GONZALO  

PRINCIPAL 

8 
NACIÓN MOYA, JULIO 
AUGUSTO 

PRINCIPAL 

9 
SALINAS ALEJANDRO NIKER 
JHON 

PRINCIPAL 

10 
TASAYCO ALCANTARA 
WALTER RICHARD 

PRINCIPAL 

11 
VALDIVIESO ECHEVARRIA 
AMANCIO RODOLFO 

PRINCIPAL 

12 
TELLO CORNEJO JANETH 
LEYNIG  

PRINCIPAL 

1 ORTIZ DE AGUI MARIA LUZ  PRINCIPAL 

ACCESITARIOS 

2 TRUJILLO ATAPOMA PIO  PRINCIPAL 

3 LUGO VILLEGAS IDO PRINCIPAL 

4 
ZAMBRANO TOLEDO 
TIMOTEO 

PRINCIPAL 

5 
ROJAS RIVERA VICTOR 
MANUEL 

PRINCIPAL 

1 VEGA JARA LILIANA ASOCIADO 

TITULARES 

2 
ROSAS VALDIVIA MARÍA 
JESÚS 

ASOCIADO 

3 ROJAS INGA FIDEL RAFAEL  ASOCIADO 

4 
RIVERA VIDAL DE SANCHEZ 
HEIDY VELSY 

ASOCIADO 

5 
JARA TORREJON FREDERIK 
LUIS ELOY 

ASOCIADO 

6 
GUANILO LUNA ULISES 
REENIER 

ASOCIADO 

7 ARIZA AVILA ERNESTINA ASOCIADO 

1 
AZAÑEDO RAMIREZ VICTOR 
ABRAHAM 

ASOCIADO 

ACCESITARIOS 

2 
PEREZ TRUJILLO EUGENIO 
FAUSTO 

ASOCIADO 

3 
CONDEZO MARTEL JOSE 
WUENCISLAO 

ASOCIADO 

4 ROJAS MATOS JUAN CARLOS ASOCIADO 

5 DAVILA CÁRDENAS ISABEL ASOCIADO 

6 
PINEDA CLAUDIO TEOFILO 
MIGUEL 

ASOCIADO 

1 CHAVEZ HUAMAN ELIZABETH AUXILIAR TITULARES 



“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

UNIVERSIDAD NACIONAL HERMILIO VALDIZÁN – HUÁNUCO 
LICENCIADA CON RESOLUCIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO N° 099-2019-SUNEDU/CD 

 

COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

2 
MEYZAN BRICEÑO JORGE 
LUIS 

AUXILIAR 

3 IGNACIO CARDENAS SEVERO AUXILIAR 

4 SOSA CORI JESUS ENRIQUE AUXILIAR 

5 
ALVAREZ BENAUTE LUISA 
MADOLYN 

AUXILIAR 

1 
ALVARADO ORTEGA EUDONIA 
ISABEL 

AUXILIAR 

ACCESITARIOS 
2 

ALVARADO ECHEVARRÍA 
FIDEL 

AUXILIAR 

3 EGOAVIL MEDINA IRMA AUXILIAR 

 

3. PROCLAMAR Y ACREDITAR, a partir del día 8 de setiembre de 2022 hasta el 7 de setiembre de 
2025, a los REPRESENTANTES DE DOCENTES ANTE LOS CONSEJOS DE FACULTAD, de 
acuerdo al siguiente detalle: 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE ENFERMERÍA – LISTA GANADORA EN MAYORIA – Lista 
N.° 1 “INNOVACIÓN UNIVERSITARIA” 

N.° CANDIDATO CATEGORIA CONDICIÓN 

1 RAMIREZ MONTALDO ROSALINDA  PRINCIPAL 

TÍTULARES 
2 ALVAREZ ORTEGA LUZBELIA 

GUADALUPE 

PRINCIPAL 

3 MARTEL Y CHANG SILVIA ALICIA PRINCIPAL 

1 SOTO HILARIO JOVITA DIAN ASOCIADO 
TÍTULARES 

2 ROJAS BRAVO VIOLETA BENIGNA ASOCIADO 

1 AGUIRRE CANO MIDA AUXILIAR TÍTULAR 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE OBSTETRICIA – LISTA 
GANADORA EN MAYORIA – Lista N.° 1 “INNOVACIÓN 

UNIVERSITARIA” 

CONSEJO DE FACULTAD DE OBSTETRICIA – LISTA 
GANADORA EN MINORIA – Lista N.° 2 “INTEGRIDAD EN 

OBSTETRICIA” 

N.° CANDIDATOS CATEGORÍA CONDICIÓN N.° CANDIDATOS CATEGORÍA CONDICIÓN 

1 QUISPE SULCA VICTOR PRINCIPAL 

TÍTULARES 

1 
JUSTINA ISABEL 
PRADO JUSCAMAITA 

Principal TÍTULAR 

2 
MANRIQUE DE LARA 
SUAREZ DIGNA AMABILIA 

PRINCIPAL 1 
MÓNICA ROXANA 
TAMAYO GARCÍA 

Principal 

ACCESITARIOS 

3 
MAQUE PONCE MARY 
LUISA 

PRINCIPAL 2 
ZOILA ELVIRA 
MIRAVAL TARAZONA 

Principal 

1 
DE LA MATA HUAPAYA 
ROSARIA 

ASOCIADO 

TÍTULARES 

1 
MITSI MARLENI 
QUIÑONES FLORES 

Asociado TÍTULAR 

2 RAMOS GARCÍA JESSYE  ASOCIADO 1 Asociado ACCESITARIO 



“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

UNIVERSIDAD NACIONAL HERMILIO VALDIZÁN – HUÁNUCO 
LICENCIADA CON RESOLUCIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO N° 099-2019-SUNEDU/CD 

 

COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

1 
CASTAÑEDA EUGENIO 
NANCY 

ASOCIADO ACCESITARIO 
JULIO CONSTANTINO 
TUEROS ESPINOZA 

1 SOTO RUEDA ANA MARIA AUXILIAR TÍTULO 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES Y 
FINANCIERAS – LISTA GANADORA EN MAYORIA – Lista N.° 

5 “EXCELENCIA ACADÉMICA” 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES Y 
FINANCIERAS – LISTA GANADORA EN MINORIA – Lista 

N.° 1 “INNOVACIÓN UNIVERSITARIA” 

N.° CANDIDATOS CATEGORÍA CONDICIÓN N.° CANDIDATOS CATEGORÍA CONDICIÓN 

1 
RAMIREZ TRABAJ 
EUDOSIO 

PRINCIPAL 

TÍTULARES 

1 
MIRAVAL TARAZONA 
CAYTO DIDI 

PRINCIPAL TÍTULAR 

2 
ROSALES ALBORNOZ 
JORGE 

PRINCIPAL 1 
BERNARDO TELLO 
ALCIDES 

PRINCIPAL 

ACCESITARIOS 

3 
CHOCANO FIGUEROA 
YONEL FORTUNATO 

PRINCIPAL 2 
JAIMES OMONTE 
ELMER GLICERIO 

PRINCIPAL 

1 
PARDAVE BRANCACHO 
JULIO 

ASOCIADO 

TÍTULARES 

1 
ARIAS FLORES 
TEODOMIRO 

ASOCIADO TÍTULAR 

2 
WONG FIGUEROA 
BERTHA LEONOR 

ASOCIADO 1 
CANCHARI DE LA CRUZ 
JOSUE 

ASOCIADO 

ACCESITARIOS 

 
1 

HUAYNATE DELGADO 
ELIAS TITO 

AUXILIAR TITULAR 

2 TARAZONA 
CERVANTES LUIS 

ASOCIADO 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES – LISTA GANADORA EN MAYORIA – 
Lista N.° 1 “INNOVACIÓN UNIVERSITARIA” 

N.° CANDIDATO CATEGORIA CONDICIÓN 

1 HUARNAGA NAVARRO HECTOR RAÚL PRINCIPAL 

TÍTULARES 
2 REEVES HUAPAYA ENMA SOFIA PRINCIPAL 

3 
ORBEGOSO FERNÁNDEZ FANNY 
LOURDES 

PRINCIPAL 

1 BERROSPI CASTILLO VICTOR JAVIER  ASOCIADO 
TÍTULARES 

2 CHÁVEZ CABELLO ROCIO ESMERALDA  ASOCIADO 

1 ROSALES CORDOVA JHONEL  AUXILIAR TÍTULAR 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS – LISTA GANADORA 
EN MAYORIA – Lista N.° 1 “INNOVACIÓN UNIVERSITARIA” 

N.° CANDIDATO CATEGORIA CONDICIÓN 

1 VASQUEZ SOLIS LEONARDO ENRIQUE PRINCIPAL TÍTULARES 



“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

UNIVERSIDAD NACIONAL HERMILIO VALDIZÁN – HUÁNUCO 
LICENCIADA CON RESOLUCIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO N° 099-2019-SUNEDU/CD 

 

COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

2 SALAS ARRIARAN LIZANDRO OMAR PRINCIPAL 

3 ESPINOZA ZEVALLOS RODOLFO JOSE  PRINCIPAL 

4 PIZARRO ALEJANDRO ARMANDO PRINCIPAL 

1 ESTACIO FLORES HAMILTON ASOCIADO 

TÍTULARES 2 ALVARADO VARA LENIN DOMINGO ASOCIADO 

1 TORRES SALGADO VICTOR CIRO ASOCIADO 

1 VIDAL RAMOS ROGER PAVLETICHE AUXILIAR TÍTULAR 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS – LISTA 
GANADORA EN MAYORIA – Lista N.° 1 “INNOVACIÓN UNIVERSITARIA” 

N.° CANDIDATO CATEGORIA CONDICIÓN 

1 HILARIO CARDENAS JORGE RUBEN PRINCIPAL 

TÍTULARES 2 
MONTESINOS CHAVEZ FERMIN 
ROLANDO 

PRINCIPAL 

3 PERALES FLORES ROBERTO SIXTO PRINCIPAL 

1 VILLAVICENIO CABRERA MARCO PRINCIPAL ACCESITARIO 

1 JESUS TOLENTINO INES EUSEBIA ASOCIADO 
TÍTULARES 

2 VARGAS RONCAL ROSARIO ASOCIADO 

1 FRANCISCO PAREDES ABIMAEL ADAM ASOCIADO ACCESITARIO 

1 
CHUQUIYAURI SALDIVAR ELMER 
SANTIAGO 

AUXILIAR TÍTULAR 

1 BALLARTE ZEVALLOS CARLOS OSCAR AUXILIAR ACCESITARIO 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE PSICOLOGÍA – LISTA GANADORA EN MAYORIA – Lista 
N.° 1 “INNOVACIÓN UNIVERSITARIA” 

N.° CANDIDATO CATEGORIA CONDICIÓN 

1 OSTOS MIRAVAL REYNALDO MARCIAL PRINCIPAL 

TÍTULARES 2 CARRASCO MUÑOZ MIGUEL ALFREDO PRINCIPAL 

3 SUERO ROJAS EDILBERTO ENRIQUE  PRINCIPAL 

1 CISNEROS MARTÍNEZ LEO ASOCIADO 
TÍTULARES 

2 MARTÍNEZ MORALES CECELIA ASOCIADO 

1 RIVERA MANSILLA YESSICA MARIA AUXILIAR TÍTULAR 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA – LISTA 
GANADORA EN MAYORIA – Lista N.° 1 “INNOVACIÓN UNIVERSITARIA” 

N.° CANDIDATO CATEGORIA CONDICIÓN 

1 PEREZ SAVEDRA MARCE ULISES PRINCIPAL 

TÍTULARES 
2 

GOICOCHEA VARGAS JOSE 
FRANCISCO 

PRINCIPAL 



“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

UNIVERSIDAD NACIONAL HERMILIO VALDIZÁN – HUÁNUCO 
LICENCIADA CON RESOLUCIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO N° 099-2019-SUNEDU/CD 

 

COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

3 DIAZ ZEGARRA JULIO CESAR PRINCIPAL 

4 VASQUEZ AMPUERO JUAN MARCO PRINCIPAL 

1 MARTEL TOLENTINO WILDER JAVIER ASOCIADO 

TÍTULARES 
2 

ESCOBEDO BAILON CHRISTIAN 
MICHAEL 

ASOCIADO 

3 
CANCHES GONZALES TEOFANES 
ANSELMO 

ASOCIADO 

1 
CHUQUIYAURI TALENAS MIGUEL 
ANGEL 

AUXILIAR TÍTULAR 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS – LISTA GANADORA EN MAYORIA 
– Lista N.° 4 “MOVIMIENTO INDEPENDIENTE DE CIENCIAS AGRARIAS” 

N.° CANDIDATO CATEGORIA CONDICIÓN 

1 JACOBO SALINAS SANTOS SIVERINO PRINCIPAL 

TÍTULARES 2 MAQUERA LUPACA DAVID ALCIDES PRINCIPAL 

3 LIMAYLLA JURADO RUBEN VICTOR PRINCIPAL 

1 VIZCARRA ARBIZU WALTER ASOCIADO 
TÍTULARES 

2 JARA CLAUDIO FLELI RICARDO ASOCIADO 

1 CORDOVA TRUJILLO PEDRO DAVID ASOCIADO ACCESITARIO 

1 VALVERDE RODRIGUEZ AGUSTINA AUXILIAR TÍTULAR 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN – LISTA GANADORA EN 
MAYORIA – Lista N.° 1 “INNOVACIÓN UNIVERSITARIA” 

N.° CANDIDATO CATEGORIA CONDICIÓN 

1 PÉREZ NAUPAY ADALBERTO PRINCIPAL 

TÍTULARES 
2 VELEZ DE VILLA ESPINOZA ELADIO PRINCIPAL 

3 
BARRIONUEVO TORRES LAURA 
CARMEN 

PRINCIPAL 

1 NARDA SOCORRO TORRES MARTINEZ PRINCIPAL ACCESITARIO 

1 OMAR HANS CONTRERAS CANTO ASOCIADO 
TÍTULARES 

2 DANTE JACOBO RAMIREZ MAYZ ASOCIADO 

1 GUSTAVO OSCAR SOTO ALVARADO ASOCIADO ACCESITARIO 

1 ROCIO DEL PILAR DAVILA SOTO AUXILIAR TÍTULAR 

1 ORLANDO HERRERA SOLORZANO AUXILIAR ACCESITARIO 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE MEDICINA Y ODONTOLOGÍA – LISTA GANADORA EN 
MAYORIA – Lista N.° 1 “INNOVACIÓN UNIVERSITARIA” 

N.° CANDIDATO CATEGORIA CONDICIÓN 

1 BAUER ORMAECHEA ERWIN JOEL PRINCIPAL TÍTULARES 



“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

UNIVERSIDAD NACIONAL HERMILIO VALDIZÁN – HUÁNUCO 
LICENCIADA CON RESOLUCIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO N° 099-2019-SUNEDU/CD 

 

COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

2 ALVA DIAZ VIOLETA PRINCIPAL 

3 ALVARADO CALIXTO NILTON OVIDIO PRINCIPAL 

4 GONZALES SANCHEZ JOSE ERNESTO PRINCIPAL 

1 GALIMBERTI OLIVEIRA MARIA CECILIA ASOCIADO 

TÍTULARES 2 CARDENAS CRIALES JESUS OMAR ASOCIADO 

3 CHAVEZ LEANDRO MIGUEL NINO ASOCIADO 

1 HUAYTA ARAPA NILDA AUXILIAR TÍTULAR 

1 VENTURA GONZALES ROLANDO  AUXILIAR ACCESITARIO 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE ECONOMÍA – LISTA GANADORA EN MAYORIA – Lista N.° 
1 “INNOVACIÓN UNIVERSITARIA” 

N.° CANDIDATO CATEGORIA CONDICIÓN 

1 PINCHI RAMIREZ WERNER PRINCIPAL 

TÍTULARES 
2 VALDIVIA JARA ROQUE PRINCIPAL 

3 CESPEDES AGUIRRE LOURDES  PRINCIPAL 

4 RAMOS CORNELIO EMIGIDIO PRINCIPAL 

1 ALVARADO CHAVEZ CLAYTON ASOCIADO 
TÍTULARES 

2 CASTRO CESPEDES JULIO ASOCIADO 

4. PROCLAMAR Y ACREDITAR, a partir del día 3 de octubre de 2022 hasta el 2 de octubre de 2024, 

a los DIRECTORES DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO, de acuerdo al siguiente detalle: 

DEPARTAMENTO ACADEMICO CANDIDATO 

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO ACADEMICO DE 

CIENCIAS SOCIALES 

AGUILAR PARI MARIO SALOMON 

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO DE CIENCIAS 

CONTABLES Y FINANCIERAS 

CHOCANO FIGUEROA YONEL FORTUNATO 

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA 

AGRONÓMICA 

JACOBO SALINAS SANTOS SIVERINO 

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO 

PEDAGÓGICO DE CIENCIAS SOCIALES Y 

HUMANIDADES 

PORTOCARRERO MERINO EWER  

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE 

MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA 
APAESTEGUI LIVAQUE ROSEL 

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE 

DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 
PIZARRO ALEJANDRO ARMANDO 

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE 

ENFERMERÍA 
ORTIZ DE AGUI MARIA LUZ 



“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

UNIVERSIDAD NACIONAL HERMILIO VALDIZÁN – HUÁNUCO 
LICENCIADA CON RESOLUCIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO N° 099-2019-SUNEDU/CD 

 

COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE 

ECONOMÍA 
PINCHI RAMIREZ WERNER 

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO E 

INGENIERIA INDUSTRIAL Y SISTEMAS 
PERALES FLORES ROBERTO SIXTO 

 
5. DAR A CONOCER la presente resolución a los órganos correspondientes. 

 
Regístrese, comuníquese y archívese. 

 

 
 

 

 

DR. ROGELIO ALVARADO DUEÑAS      MG. JIMMY GROVER FLORES VIDAL 

      PRESIDENTE DEL CEU     SECRETARIO DEL CEU 
 

 

RAD/jgfv  

DISTRIBUCION: 

Rector/VRacad/VRInv/DIGA/PyP/Facultades/CU/AU/SG/RR.PP/TRANSP



“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

UNIVERSIDAD NACIONAL HERMILIO VALDIZÁN – HUÁNUCO 
LICENCIADA CON RESOLUCIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO N° 099-2019-SUNEDU/CD 

 

COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

 


